

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Esben Westergaard Pedersen Holding ApS**

**Vestre Havnepromenade 11B, 2. 3., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 44 15 05**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

---

Esben W. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Esben Westergaard Pedersen Holding ApS Vestre Havnepromenade 11B, 2. 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 44 15 05
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Esben Westergaard Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	GTI Logistics A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.453 t.kr. mod 1.618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.475</b>	<b>-2.288</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.465.299	1.639.211
Andre finansielle indtægter	0	1.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.918	-20.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.452.906</b>	<b>1.618.467</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.452.906</b>	<b>1.618.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.987	-143
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.442.993	1.561.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.452.906</b>	<b>1.618.467</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	2.610.099	2.826.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.610.099	2.826.141
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.610.099</b>	<b>2.826.141</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.494.870	1.593.547
Tilgodehavender i alt	1.494.870	1.593.547
Likvide beholdninger	3.821.193	2.110.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.316.063</b>	<b>3.704.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.926.162</b>	<b>6.530.452</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	638.148	687.135
Overført resultat	7.102.806	5.659.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.924.854</u></b>	<b><u>6.529.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	58	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.308</u>	<u>1.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.308</u></b>	<b><u>1.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.926.162</u></b>	<b><u>6.530.452</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	687.278	4.098.403	56.500	4.967.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-143	1.561.410	57.200	1.618.467
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	687.135	5.659.813	57.200	6.529.148
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-48.987	1.442.993	58.900	1.452.906
	<b>125.000</b>	<b>638.148</b>	<b>7.102.806</b>	<b>58.900</b>	<b>7.924.854</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	9.918	20.391	
	<b>9.918</b>	<b>20.391</b>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. juli 2022	499.652	292.500	
Tilgang i årets løb	0	207.152	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>499.652</b>	<b>499.652</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.326.489	1.446.743	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.465.299	1.639.211	
Udbytte	-1.681.341	-759.465	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>2.110.447</b>	<b>2.326.489</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.610.099</b>	<b>2.826.141</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GTI Logistics A/S, Aalborg	38,16 %	6.839.883	3.839.883
		<b>6.839.883</b>	<b>3.839.883</b>
